
■集会室利用案内
（地階） （１階） （２階） （３階）

集会室のご利用は事前登録が必要です。
毎月１回ご利用抽選会があります（第３月曜日　祝祭日の場合は火曜日）
電話予約・お問合せ先：大和区民活動センター窓口（3339）6141

＊　　　はパーテーションやフスマで仕切られているので、
　開けて両方の部屋の使用が可能です。

●利用料金表

レクホール

（機械室）

音
楽
室

階
段

ト
イ
レ

階
段

ト
イ
レ

階
段

ト
イ
レ

階
段

ト
イ
レ

事
務
所廊下 廊下 廊下

ロビー

東入口

正
面
玄
関

洋室１ 洋室２ 洋室３

地域活動室 調理室

和
室
１

和
室
２

和
室
３

和
室
４

集会室名

料金
午前
午後
夜間

洋室１ 和室１ 和室２ 和室３ 和室４ 調理室 音楽室 レクホール洋室２ 洋室３
（午前）500
（午後）500
（夕方）500
（夜間）500

700
700
700
700

500 300
500
500

500
500
500

500
500
500

500
500

100
200
200

100
200
200

200
200

200
200
200

200

３　

階

２　

階

地　

階

和室１（奥）と和室２

洋室１

レクホール 音楽室

洋室２ 洋室３

和室３と和室４（奥） 調理室


