■集会室利用案内

(地階)



(1階) 東入口 事務所 正面玄関
 (2階)

 洋室1
 洋室2
 洋室3

 廊下
 地域活動室
 トイレ

*・・・・・・はパーテーションやフスマで仕切られているので、 開けて両方の部屋の使用が可能です。

●利用料金表

集会室名		洋室 1	洋室2	洋室3	和室 1	和室2	和室3	和室4	調理室	音楽室	レクホール
料金	午前	500	300	500	100	100	200	200	500	(午前) 500	700
	午後	500	500	500	200	200	200	200	500	(午後) 500	700
	夜間	500	500	500	200	200	200	200	500	(夕方) 500	700
										(夜間) 500	700

集会室のご利用は事前登録が必要です。

レクホール

毎月1回ご利用抽選会があります(第3月曜日 祝祭日の場合は火曜日)

電話予約・お問合せ先:大和区民活動センター窓口(3339)6141



音楽室